



# ŞƏRQ qapısı

*Doğma, canum-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanımın mənim qibləgahımdır*

*Qəzet 1921-ci ildən çıxır*

**Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti**

Sayı: 63 (23.225)

**Gündəlik ictimai-siyasi qəzet**

www.serqqapisi.az

6 aprel 2019-cu il, şənbə

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Bakının Kürdəxanı qəsəbəsində 810 məcburi köçkün ailəsi üçün salınan yeni yaşayış kompleksi aprelin 5-də istifadəyə verilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılış mərasimində iştirak edib.

Görülən işlər barədə dövlətimizin başçısına məlumat verilib. Bildirilib ki, Bakı şəhərinin ərazisindəki yataqxanalarda və digər inzibati binalarda müvəqqəti məskunlaşmış 810 məcburi köçkün ailəsi üçün Prezidentin 2011-ci ildə imzaladığı Sərəncama əsasən çoxmərtəbəli binalardan ibarət yeni yaşayış məhəlləsinin tikilməsi nəzərdə tutulub. Məhəllənin salınması üçün 15 hektar torpaq sahəsi ayrılıb. 2018-ci ilin mart ayında başlanan tikinti işləri yüksək keyfiyyətlə sona çatdırılıb. Layihə üzrə doqquzmərtəbəli 15 bina tikilib ki, bunlardan 9-u 54, 4-ü 36, digərləri isə 108 və 72 mənzillidir.

Sonra Prezident İlham Əliyev uşaq bağçasında və Şuşa rayon 7 nömrəli tam orta məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olub.

Sonra Prezident İlham Əliyev məcburi köçkünlərlə görüşüb.

Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxış edib.



## Yeni texnika və texnoloji avadanlıqlar verilib



“Naxçıvan Aqrözün” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində torpaq mülkiyyətçilərinə lizinq yolu ilə kənd təsərrüfatı texnikası və texnoloji avadanlıq gətirilərək satılması davamlı xarakter alıb. O da qeyd olunmalıdır ki, müntəzəm olaraq həyata keçirilən bu tədbirin verdiyi bəhrələr ildən-ilə artır. Çünki texnika əkinçinin sağ əlidir və müasir dövrdə bu, daha böyük önəm kəsb edir.

Dünya cəmiyyət tərəfindən daha 55 nəfərə lizinq yolu ilə 75 texnika və texnoloji avadanlıq verilib. Tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş nazirinin müavini Elşad Əliyev yeni texnika alanları təbrik edərək bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vəlif Talibov tərəfindən aqrar sahədə sistemli şəkildə həyata keçirilən kompleks islahatlar diyarımızda kənd təsərrüfatının davamlı və dinamik inkişafını təmin edib. Bu inkişafda müasir texnika və texnologiyaların tətbiqi də mühüm rol oynayır. Yeni texnologiyaların tətbiqi isə əl əməyini yüngülləşdirir və məhsuldarlığı artırır.

Qeyd olunub ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri bu sahəyə göstərdiyi qayğı nəticəsində texnika parkımız tamamilə yenilənib. Artıq dünyanın aparıcı ölkələrində istehsal olunan texnikalar və texnoloji avadanlıqlar bu gün bizim tarlalarımızda işləyir ki, torpaq mülkiyyətçiləri və fermerlər bu texnikalardan çox razıdırlar.

Vurğulanıb ki, muxtar respublikada kənd təsərrüfatı məhsullarının intensiv amillər hesabına artırılması üçün yeni innovativ texnikaların tətbiqi davam etdirilir. Bu məqsədlə ötən dövr ərzində “Naxçıvan Aqrözün” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən 2667 ədəd kənd təsərrüfatı texnikası alınmış. Alınmış texnikaların 2086-sı lizinq qaydasında mülkiyyətçilərə verilib.

Cəmiyyətin fəaliyyəti dövründə lizinq verilmiş 2086 ədəd texnikaya görə 7 milyon 370 min manat güzəşt tətbiq edilib, 314 ədəd texnika və texnoloji avadanlığın dəyəri tam ödənilməyindən 207 sahibkara həmin texnikaların onların şəxsi mülkiyyətinə keçirilməsinə dair sənədlər təqdim olunub.

Baş nazirin müavini bildirib ki, 2019-cu ildə sahibkarların sifariş və tələbləri əsasında 10 kombayn, 66 traktor, 54 kotan, 12 çilayıcı, 15 rotorlu ot biçən, 13 dırmaç, 12 gübrəpəşən, 20 kanalaçan,

15 qoyunqıraxan aparat, 6 presvuran, 1 peyinsəpən, 5 taxıl səpən, 1 toxum-tənzimləyən, 4 çizel, 4 dərmansəpən, 25 arpa-buğda qırma maşını, 10 yaş və quru ot doğrayan maşın, 2 əl üçün yer şumlayan və 17 dəst suvarma sistemi, ümumilikdə, 6 milyon 89 min manat dəyərində 292 texnika və texnoloji avadanlıq alınaraq muxtar respublikaya gətirilib.

Qeyd olunub ki, texnikaların lizinq qaydasında mülkiyyətçilərə verilməsi əhalinin məşğulluğunun təmin olunmasında və onların ailə büdcələrinin artmasında əhəmiyyətli rol oynayır.

Elşad Əliyev yeni texnika və texnoloji avadanlıqlar alan şəxslərə texnikalara müntəzəm texniki qulluq göstərməklə onlardan düzgün və səmərəli istifadə etməyini vacibliyindən danışıraq texnikaların dəyərinin vaxtında yığılmasının zərurətini diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, bu, yeni texnikaların alınmasında başlıca amillərdən biridir. Həmçinin lizinqlə verilmiş texnikalardan səmərəli istifadə edərək dəyərlərini vaxtından əvvəl ödəmiş sahibkarlar tələblərinə uyğun yeni texnikalarla təmin oluna bilərlər.

O da vurğulanıb ki, görülmüş işlərə görə qiymət artımına yol verilməməli, işlər təsdiq olunmuş qiymətlərlə yerinə yetirilməlidir. Baş nazirin müavini yeni texnika və texnoloji avadanlıqlar alanlara şum, əkin, biçin və digər aqrar texniki tədbirləri keyfiyyətlə aparmaqla məhsul bolluğuna nail olmağı arzulayıb.

**Muxtar MƏMMƏDOV**

## Gənc polis əməkdaşlarının andiçmə mərasimi olub

Naxçıvan şəhərindəki Dövlət Bayrağı Muzeyində Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis Məktəbində 2019-cu ilin II toplanış ilkin hazırlıq kursunu keçmiş gənc polis əməkdaşlarının andiçmə mərasimi olub.

Əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni oxunub.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Təşkilat-İnspeksiya İdarəsinin rəisi, polis polkovniki Rəşad Seyidov çıxış edərək bildirib ki, daxili işlər orqanlarında xidmətə yeni qəbul edilən gənc əməkdaşlar müstəqil xidmətə başlamaları münasibətilə qəbul etdikləri bu anda sadıq qalmalı, polis adını daim uca tutmalıdırlar.

Nazirliyin Kadrlar şöbəsinin rəisi, polis kapitani Səədət İsgəndərlilə çıxışında bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2018-ci il 5 mart tarixli Fərmanı ilə yaradılan Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis Məktəbi kadr hazırlığı işində mühüm əhəmiyyətə malikdir. Hazırda məktəbin inzibati bina kompleksinin tikilməsi, əməkdaşların peşə hazırlığının yüksəldilməsi üçün dərns proqramlarının və təhsil müddətinin müasir dövrdə tələblərinə uyğun olaraq təkmilləşdirilməsi və andiçmə mərasiminin Dövlət Bayrağı Muzeyində keçirilməsi göstərilən yüksək diqqətin bariz nümunəsidir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Veteranlar Şurasının sədri Yusif Həsənov çıxışında gənc əməkdaşları təbrik edib. Sonra andiçmə mərasimi keçirilib.

Polis sırayı Hüseyin Talibov çıxış edərək gənc polis əməkdaşları adından yaradılan şəraitə və göstərilən etimada görə dövlətimizə minnətdarlıq edib.

Sonda Dövlət Bayrağı Muzeyində nümayiş etdirilən eksponatlara baxış olub.

**Nail ƏSGƏROV**

## 23 yaşayış məntəqəsində əhaliyə səyyar xidmət göstərilib

Muxtar respublikada daşınmaz əmlakın kadastrı və reyestrinin təkmilləşdirilməsi sahəsində ardıcıl fəaliyyətin təmin edilməsi, torpaqlardan istifadəyə və onların mühafizəsinə dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi birinci rübdə də Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən diqqətlə saxlanılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2019-cu il 18 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş Naxçıvan Muxtar Respublikasında ailə təsərrüfatlarının inkişafı ilə bağlı Tədbirlər Planına uyğun olaraq 14 ailə təsərrüfatına məxsus qeyri-yaşayış obyekti, 18 ailə təsərrüfatının həyətyanı təsərrüfat binaları və 12 təsərrüfatın icarəyə götürüldüyü torpaq sahələri üzərində hüquqlar dövlət qeydiyyatına alınmışdır. Naxçıvan şəhərinin Tumbul və Qaraxanbəyli kəndlərində, Şərur rayonunun Kürkəndində, Şahbuz rayonunun Badamlı qəsəbəsində və Babək rayonunun Yuxarı Uzunoba kəndində ailə təsərrüfatlarına məxsus daşınmaz əmlak obyektlərinin pasportlaşdırılması, əkin atlaslarına uyğun əkinlərin aparılması ilə bağlı maarifləndirici tədbirlər keçirilmiş, Kürkənd, Kürçülü, Sərxanlı, Qışlaqabbas, Püsyən və Qorçulu bələdiyyələrinin yeni hazırlanmış torpaqların qida maddələri ilə təmin olunma kartoqramları aidıyyəti üzrə təqdim edilmişdir.



Ağbulaq Kənd Turizm-İstirahət Bölgəsində daşınmaz əmlak obyektlərinin pasportlaşdırılması başa çatdırılmışdır. 65 fərdi yaşayış evinin mülkiyyətçisinə hüquqların dövlət qeydiyyatı haqqında daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarış verilmişdir. Torpaqların elektron ucotunun aparılması məqsədilə Babək rayonunda və Şərur rayonunun Aşağı Daşarx, Aşağı Aralıq, Yuxarı Aralıq, Qarxun kəndlərində plana əsasən işlər başa çatdırılmış, 5403 daşınmaz əmlak obyekti plana alınmışdır. Naxçıvan

şəhər inzibati ərazi vahidinin tərkibinə daxil olan Əliabad qəsəbəsində, 1 və 2 nömrəli sahə inzibati ərazi dairələrində mövcud mülkiyyət növləri üzrə torpaq sahələrinin elektron kadastr xəritəsi hazırlanmış, Babək rayonunun kəndlərində monitorinqlər aparılmış, torpaqlardan qanunsuz istifadəyə dair 120-yə yaxın fakt aradan qaldırılmışdır.

Cari ilin ilk üç ayı ərzində 1378 daşınmaz əmlak obyekti dövlət qeydiyyatına alınmış, 1053 texniki sənəd hazırlanmışdır. Yeni yaradılmış 165 daşınmaz əmlak obyektinə ünvan verilmiş, Naxçıvan şəhəri üzrə 27 küçədə ünvan lövhələrinin və giriş nömrə nişanlarının quraşdırılması başa çatdırılmışdır. 195 torpaq sahəsinin plan-ölçüsü isə dövlət kadastr kitablarında qeydiyyatına alınmışdır.

Komitənin səyyar xidmət qrupu tərəfindən muxtar respublika üzrə 23 yaşayış məntəqəsində 206 vətəndaşın müraciətinə baxılmış, 112 vətəndaşa elektron xidmətlər göstərilmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Daşınmaz Əmlak və Torpaq  
Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsinin  
mətbuat xidməti**

## Qanunsuz əmək fəaliyyəti ilə məşğul olan 35 əcnəbi aşkarlanıb

Naxçıvan Muxtar Respublikasında miqrasiya proseslərinə dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi, o cümlədən qanunsuz miqrasiyanın qarşısının alınması məqsədilə Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən həyata keçirilən tədbirlər 2019-cu ilin birinci rübündə də davam etdirilmişdir.

Ötən dövrdə xidmət tərəfindən muxtar respublika ərazisində qanunsuz yaşayan və qeydiyyatı olmayan, habelə qanunsuz əmək fəaliyyəti ilə məşğul olan 35 əcnəbi aşkarlanmışdır. Həmin əcnəbilər barəsində Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun olaraq müvafiq tədbirlər görülmüşdür. Ümumilikdə, ötən dövrdə Dövlət Miqrasiya Xidmətinə daxil olan 1642 müraciətdən 1359-u əcnəbilərin Azərbaycan Respublikasında olduğu yer üzrə qeydiyyat alınması, 178-i əcnəbilərə Azərbaycan Respublikasında müvəqqəti və daimi yaşamaq üçün icazələrin verilməsi, 2-si müvəqqəti yaşamaq üçün icazənin yenidən rəsmiləşdirilməsi, 8-i əmək fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün iş icazələrinin verilməsi, 95-i isə vətəndaşlıq məsələləri ilə bağlı olmuşdur. Müraciətlərin hər biri ayrı-ayrılıqda Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinin tələblərinə əsasən araşdırılmış, müvafiq qərarlar qəbul edilmişdir. Qeyd olunan müraciətlərin 590-ı xidmətin e-mail ünvanına və “Elektron hökumət” portalına daxil olmuşdur.

Ötən dövrdə Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq müxtəlif maarifləndirmə tədbirləri də həyata keçirilmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin mətbuat xidməti**





7 aprel Ümumdünya Sağlamlıq Günü kimi qeyd olunur. Bu tarix 1948-ci il aprelin 7-də BMT-nin xüsusi agentliyi kimi yaradılan Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının fəaliyyətlə başlaması ilə əlaqədardır.

Ölkəmizdə səhiyyənin cəmiyyət və dövlət həyatında ən mühüm sahəyə çevrilməsi xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ümummilli liderimiz səhiyyəni cəmiyyət və dövlət həyatında ən mühüm sahə kimi diqqətdə saxlamış, ölkəmizdə kompleks səhiyyə quruculuğunun əsasını qoymuşdur. Bu gün dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin ulu öndərin müəyyənləşdirdiyi yolu uğurla davam etdirməsi səhiyyə sisteminin də inkişafına səbəb olub. Muxtar respublikada da əhalinin sağlamlığının qorunması diqqət mərkəzində saxlanılır. Son illər tikilərək və ya yenidən qurularaq



istifadəyə verilən, ən müasir tibbi avadanlıqlarla təchiz olunmuş xəstəxanalar, dispanserlər, həkim ambulatoriyaları insan əmininə verilən dəyərin daha bir ifadəsidir.

Muxtar respublikanın səhiyyə sistemində aparılan quruculuq işlərinin və islahatların əhatə dairəsi xeyli genişlənməmişdir. Sədarək Rayon Mərkəzi Xəstəxanası, Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzi, Darıdağ Arsenli Su Müalicəxanası, Diaqnostika-Müalicə Mərkəzinin publik hüquqi şəxsə çevrilməsi, ötən ildən Sədarək rayonunda icbari tibbi sığortanın tətbiqi səhiyyə xidmətlərinin müasir tələblər səviyyəsində təşkilinə hesablanıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin "Şərur rayonunda icbari tibbi sığortanın tətbiqi ilə bağlı tədbirlər haqqında" 2019-cu il 25 yanvar tarixli Sərəncamı və "Naxçıvan Muxtar Respublikasında icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında" 2019-cu il 18 mart tarixli Fərmanı muxtar respublikada icbari tibbi sığortanın tətbiqi və əhaliyə göstərilən tibbi xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Muxtar respublikada dispanserizasiya işini yaxşılaşdırmaq, əhalini kütləvi müayinələrdən keçirmək, ucqar kəndlərdə və yaylaqlarda əhaliyə yüksəkixtisaslı səhiyyə xidmətləri göstərmək məqsədilə həkim briqadaları tərəfindən də yerlərdə müayinə-müalicə işləri aparılır. Təhsil işçiləri arasında süd vəzi xərcəngini vaxtında aşkarlamaq üçün profilaktik kütləvi müayinələr, ilkin vərəm xəstəliyinin vaxtında aşkarlanması məqsədilə kiçikyaşlı uşaqlar arasında tuberkulin və diaskin test sınağı, yuxarı sinif şagirdləri və müəllimlər arasında flüorografiya müayinəsi və məktəbyaşlı uşaqların kütləvi oftalmoloji, stomatoloji, ortopedik, endokrinoloji müayinələri davam etdirilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il

mizdə dünyanın aparıcı şirkətlərinin istehsalı olan müasir avadanlıqlarla müayinə və müalicə işləri aparılır. Səhiyyə müəssisələrində Təcili yardım, Elektrokardiografiya, Exokardiografiya, EKQ-tredmil, Rentgen, Çoxprofilli diaqnostika, Hemodializ, Cərrahiyyə, Kardiocərrahiyyə şöbələri, çoxsaylı aparat və avtoanalizatorla təchiz edilmiş laboratoriyalar, pulmonoloji, stomatoloji, burun-qulaq-boğaz, oftalmoloji, terapevtik, ginekoloji kabinələr fəaliyyət göstərir. Şöbə və kabinələrdə qu-

tapşırığı ilə fizioterapevtik müalicələr üçün avadanlıqlar alınaraq 51 kənd həkim ambulatoriyasında qurulub. İndi, hətta ucqar dağ və sərhəd kəndlərində xəstələrin elektroterapiya və ultrasəsli müalicə, ultrayüksək tezlikli cərəyanla, parafinlə, Solyusk lampası ilə müalicə aparatları vardır.

Səhiyyə müəssisələrinin tibbi kadrlara olan tələbatının ödənilməsi sahəsində tədbirlər davam etdirilir. Naxçıvan Dövlət Universitetində Tibb fakültəsi üçün korpusun, Nax-

linin müayinə və müalicə üçün başqa ölkələrə üz tutmasının qarşısını alıb. Axtarışla ailələrdən olan xəstələrə yönəldilmiş xüsusi sağlamlıq layihələri çərçivəsində açıq ürək əməliyyatları, koronarangiografiya manipulyasiyası, ürək damarlarına stend qoyulması, müxtəlif göz və digər əməliyyatların aparılması uğurla davam etdirilir. Sosial layihələr çərçivəsində təkcə 2018-ci ildə yüksəkixtisaslı həkim heyəti tərəfindən, ümumilikdə, 662 cərrahi əməliyyat, o cümlədən 9 ürək qüsuru olan uşaqda əməliyyat, 134 xəstədə göz və 519 xəstədə digər müxtəlif əməliyyatlar aparılmışdır.

Muxtar respublikada əhali sağ-

## İnsan sağlamlığı əsas məsələdir

9 oktyabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "Naxçıvan Muxtar Respublikasında uşaqların icbari dispanserizasiyadan keçirilməsinə dair 2018-2022-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nın icrası uşaqların sağlamlığının qorunması sahəsində işlərin həcmi və keyfiyyətini artırmışdır. Uşaqlara göstərilən tibbi xidmət səviyyəsinin yüksəldilməsi, icbari dispanserizasiyanın aparılması və uşaq ölümünün azaldılması istiqamətində uğurlu nəticələr əldə edilib. Həkim ambulatoriyalarının, feldşer-mama məntəqələrinin yenidən qurulması, yeni avadanlıqlarla təmin edilməsi, Şərur Rayon Uşaq Xəstəxanasının yaradılması, binanın müasir üslubda yenidən qurulması və müasir avadanlıqlarla təchiz edilməsi dövlət proqramının icrası istiqamətində görülən işlərdəndir.

rulmuş müasir aparat və cihazların köməkliliyi ilə müxtəlif üzv və sistemlərin hərtərəfli müayinəsi mümkündür. Naxçıvan Muxtar Respublikası Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzində Polimeraz zəncirvari reaksiyası (PZR) üçün termik dövr cihazından istifadəyə başlanılması səhiyyə sisteminin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində növbəti uğurlardan biridir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kardioloji Mərkəzində quraşdırılan Angiografiya aparatı xəstəliklərin müayinə və müalicə səviyyəsini yüksəldib.

Yoluxucu xəstəliklərin qarşısının alınması məqsədilə daim dezinfeksiya və dezinseksiya tədbirləri, larviolla delervasiya aparılır. Bunun nəticəsidir ki, muxtar respublikada



çıvan Tibb Kollecinin müasir tələblər səviyyəsində yenidən qurulması, ixtisasların sayının artırılması səhiyyə müəssisələrinin ixtisaslı tibbi kadrlarla təminatına imkan verir. Tibb müəssisələrinin bilik və bacarıqlarının daim yüksəldilməsi üçün müvafiq mexanizmlər yaradılır, o cümlədən xarici ölkələrdə təlimlər təşkil edilir. Praktiki tibb və ya əzəclilik fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərin sertifikatlaşdırılmasının aparılması, səhiyyə işçilərinin müasir elmi biliklərinin artırılması üçün müxtəlif profilli elmi-praktik seminar və konfransların təşkili diqqət mərkəzində saxlanılır.

Hazırda muxtar respublikanın səhiyyə müəssisələrində hər ay minlərlə

lamlığının və rifahının yüksəlişi, tibbi xidmətlərin keyfiyyətinin və əhatəliliyinin artırılması 1 yaşa qədər ölənlərin sayı üzrə göstəricini kəskin şəkildə aşağı salıb. Səhiyyənin inkişafı, əhalinin keyfiyyətli ərzaq məhsulları ilə təminatı və digər bu kimi mühüm tədbirlər əsas demoqrafik göstərici olan doğulanda gözlənilən ömür uzunluğunun artımına ciddi təkan verib. Belə ki, 1995-ci ildə muxtar respublikada orta ömür uzunluğu 69 yaş təşkil edirdisə, indi bu göstərici 78,6 yaş səviyyəsindədir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talbov demişdir: *"Hansı cəmiyyətdə sağlam insan çoxdursa, o cəmiyyətdə inkişaf davamlı olur. Bu səbəbdən də insan sağlamlığı dövlətimizin qarşısında duran əsas vəzifələrdəndir. Dövlət bu işdə üzərində düşən vəzifələri yerinə yetirir, müasir səhiyyə müəssisələri tikərək əhalinin istifadəsinə verir. Səhiyyə işçiləri isə yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə etməli, sakinlərə nümunəvi xidmət göstərməlidirlər"*.

Ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikamızda aparılan genişmiqyaslı islahatlar göstərir ki, səhiyyə sistemi sürətlə inkişaf edir, müasirləşir. Tikilən, qurulan nə varsa, əhalinin sağlamlığının qorunmasına, orta ömür müddətinin uzanmasına xidmət edir. Muxtar respublikanın tibb işçiləri bundan sonra da səhiyyənin inkişafına və əhalinin sağlamlığının qorunmasına öz töhfələrini verəcəklər.

## Naxçıvanda mürəkkəb neyrocərrahiyyə əməliyyatı yerli cərrah tərəfindən uğurla icra olunub

**Naxçıvan Muxtar Respublika Mərkəzi Xəstəxanasının baş həkiminin müavini, neyrocərrah Ramazan Abbasov tərəfindən aparılan neyrocərrahiyyə əməliyyatı uğurla nəticələnib.**

Xəstəxanaya gətirilən Kəngərli rayonunun Yurdçu kənd sakini, 79 yaşlı Feyzulla Əliyevə beyin qanaması (xroniki subdural hematoma), sol tərəfin iflici (hemiplegiya) diaqnozu qoyulub. Xəstədə yüksək təzyiqlə yanaşı, şəkərin 400 milliqram-faiz səviyyəsinə yüksəlməsi də müşahidə edilib. Onun hərəkət və danışıq qabiliyyəti tamamilə məhdud olub.

Xəstə yaxınları Naxçıvanda mürəkkəb tibbi əməliyyatların aparılması üçün kifayət qədər əsaslı maddi-texniki bazanın olduğunu vurğulayaraq xəstənin yüksəkixtisaslı yerli cərrahlar tərəfindən tibbi əməliyyat olunmasını xahiş ediblər.

Reanimasiya şöbəsinə yerləşdirilən xəstəni burada şöbənin həkimisi Elsevər Ağəliyev əməliyyata hazırlanılma məqsədilə müalicə edib.

Neyrocərrah Ramazan Abbasovun apardığı uğurlu tibbi əməliyyat nəticəsində xəstənin beyni üzərində toplanmış, təxminən, 150-200 milliqram həcmində qan təmizlənilib.

Əməliyyat uğurla başa çatdıqdan sonra xəstənin hərəkət və danışıq qabiliyyəti bərpa olunub. Hazırda onun vəziyyəti qənaətbəxşdir.

Naxçıvan Muxtar Respublika Mərkəzi Xəstəxanasında yerli neyrocərrah tərəfindən aparılan bu tibbi əməliyyat Naxçıvan səhiyyəsinin növbəti uğuru kimi qiymətləndirilir. Bu, muxtar respublikada səhiyyənin inkişafına göstərilən yüksək dövlət qayğısının, səhiyyə işçilərinin peşəkarlıq səviyyələrinin artırılması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir. Vaxtilə müayinə və müalicə üçün başqa yerlərə üz tutan muxtar respublika sakinləri bu gün Naxçıvanda səhiyyə xidmətləri ilə tam əhatə olunurlar.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti**

